
 

C O M U N E  D I  S A N  G I O V A N N I  V A L D A R N O  ( A R )  

 
 

Area 1 Servizi  – Servizio POLIZIA MUNICIPALE 
Pag. 1 

 
 

 

 

52027 San Giovanni Valdarno (Arezzo) - Via Cesare Battisti, 1  e-mail:  polizia.municipale@comunesgv.it 
TEL. 055 9126237 – FAX 055 9126267 www.comunesgv.it Cod. Fisc. e  P.I. 00160360517 

 

ORARIO AUTOBUS SERVIZIO GRATUITO PER 

CIMITERO SAN GIOVANNI VALDARNO 2015 

FERMATE 
LE CORSE SI EFFETTUERANNO NEI GIORNI DI  

 DOMENICA 1 NOVEMBRE 

 LUNEDI’ 2 NOVEMBRE  

ANDATA 

Piazza Dalla Chiesa 9.00 9.50 10.40 11.30 

S
O

S
T

A
 

P
R

A
N

Z
O

 

13.50 14.40 15.30 16.20 

L.no Don Minzoni (Monumento) 9.03 9.53 10.43 11.33 13.53 14.43 15.33 16.23 

Via V.Veneto 9.06 9.56 10.46 11.36 13.56 14.46 15.36 16.26 

Via S.Lavagnini 9.08 9.58 10.48 11.38 13.58 14.48 15.38 16.28 

S.R.69 Mariani 9.10 10.00 10.50 11.40 14.00 14.50 15.40 16.30 

Cimitero 9.15 10.05 10.55 11.45 14.05 14.55 15.45 16.35 

 

RITORNO 

Cimitero 9.25 10.15 11.05 11.55 12.25 14.15 15.05 15.55 16.45 

Via Europa 9.29 10.19 11.09 11.59 12.29 14.19 15.09 15.59 16.49 

Via S.Lavagnini 9.30 10.20 11.10 12.00 12.30 14.20 15.10 16.00 16.50 

Lungarno Risorgimento 9.32 10.22 11.12 12.02 12.32 14.22 15.12 16.02 16.52 

L.no D. Minzoni (Hotel Masaccio) 9.35 10.25 11.15 12.05 12.35 14.25 15.15 16.05 16.55 

Viale Gramsci (I.T.I.S.) 9.37 10.27 11.17 12.07 12.37 14.27 15.17 16.07 16.57 

Piazza Dalla Chiesa 9.40 10.30 11.20 12.10 12.40 14.30 15.20 16.10 17.00 

 


